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24º RALLYE DE A CORUÑA
CAMPIONATO DE GALICIA DE RALLYES

28 E 29 DE FEBREIRO E 1 DE MARZO DE 2020

Clasificación 3ª SECCIÓN

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34ONE SEVEN RACINGONE SEVEN RACING

www.temposfga.eu/.es/.gal/.com/ O 01/03/2020 a 00:24  /  Páxina 1/3

Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  Super Cto: R5 RECALVI  
1 1 YACAR RACING VICTOR MANUEL SENRA CARREIRAVICTOR MANUEL SENRA CARREIRA DAVID VAZQUEZ LISTEDAVID VAZQUEZ LISTE 11 1 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 58:45.327 58:45.327 91,17

2 3 LALIN DEZA IAGO CAAMAÑO FIGUEIRAIAGO CAAMAÑO FIGUEIRA ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 11 2 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 58:45.486 58:45.486 +0.159 +0.159 91,16

3 2 RECALVI TEAM ALBERTO MEIRA FERNANDEZALBERTO MEIRA FERNANDEZ JOSE MURADO GONZALEZJOSE MURADO GONZALEZ 11 3 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:16.920 59:16.920 +31.593 +31.434 90,36

4 8 LALIN DEZA ALBERTO OTERO QUINTELAALBERTO OTERO QUINTELA JORDAN VAZQUEZ BENDOIROJORDAN VAZQUEZ BENDOIRO 11 4 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:23.385 59:23.385 +38.058 +6.465 90,19

5 6 RECALVI TEAM OSCAR PALACIO ARIASOSCAR PALACIO ARIAS MARIO GONZALEZ TOMEMARIO GONZALEZ TOME 11 5 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:46.887 59:46.887 +1:01.560 +23.502 89,60

6 4 UCAV UNIVERSIDAD DE AVILA LUIS VILARIÑO GARCIALUIS VILARIÑO GARCIA NESTOR CASAL VILARNESTOR CASAL VILAR 11 6 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h01:22.428 1h01:22.428 +2:37.101 +1:35.541 87,28

7 7 T.MARTINEZ RACING MANUEL FERNÁNDEZ ESTÉVEZMANUEL FERNÁNDEZ ESTÉVEZ ALEJANDRO CID ÁLVAREZALEJANDRO CID ÁLVAREZ 11 7 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:00.550 1h02:00.550 +3:15.223 +38.122 86,38

8 11 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE 11 11 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:32.730 1h03:32.730 +4:47.403 +1:32.180 84,29

9 9 MIÑO FRANCISCO DORADO VIZCAÍNOFRANCISCO DORADO VIZCAÍNO ROI TORRENTE PÉREZROI TORRENTE PÉREZ 11 17 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h14:30.519 +30.000 1h15:00.519 +16:15.192 +11:27.789 71,41

  Super Cto: N5 RMC  
1 14 GALICIA MOTORSPORT JORGE PÉREZ OLIVEIRAJORGE PÉREZ OLIVEIRA AVELINO MARTÍNEZ LÓPEZAVELINO MARTÍNEZ LÓPEZ 11 9 N5 RMC PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:47.609 1h02:47.609 85,30

2 12 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORESCELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES 11 10 N5 RMC PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:32.439 1h03:32.439 +44.830 +44.830 84,30

3 16 RECALVI TEAM DIEGO VILA FERNANDEZDIEGO VILA FERNANDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO 11 12 N5 RMC PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:36.119 1h03:36.119 +48.510 +3.680 84,22

  PIRELLI-DRIVER TOP TEN A  
1 1 YACAR RACING VICTOR MANUEL SENRA CARREIRAVICTOR MANUEL SENRA CARREIRA DAVID VAZQUEZ LISTEDAVID VAZQUEZ LISTE 11 1 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 58:45.327 58:45.327 91,17

2 3 LALIN DEZA IAGO CAAMAÑO FIGUEIRAIAGO CAAMAÑO FIGUEIRA ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 11 2 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 58:45.486 58:45.486 +0.159 +0.159 91,16

3 2 RECALVI TEAM ALBERTO MEIRA FERNANDEZALBERTO MEIRA FERNANDEZ JOSE MURADO GONZALEZJOSE MURADO GONZALEZ 11 3 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:16.920 59:16.920 +31.593 +31.434 90,36

4 8 LALIN DEZA ALBERTO OTERO QUINTELAALBERTO OTERO QUINTELA JORDAN VAZQUEZ BENDOIROJORDAN VAZQUEZ BENDOIRO 11 4 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:23.385 59:23.385 +38.058 +6.465 90,19

5 6 RECALVI TEAM OSCAR PALACIO ARIASOSCAR PALACIO ARIAS MARIO GONZALEZ TOMEMARIO GONZALEZ TOME 11 5 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 59:46.887 59:46.887 +1:01.560 +23.502 89,60

6 4 UCAV UNIVERSIDAD DE AVILA LUIS VILARIÑO GARCIALUIS VILARIÑO GARCIA NESTOR CASAL VILARNESTOR CASAL VILAR 11 6 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h01:22.428 1h01:22.428 +2:37.101 +1:35.541 87,28

7 7 T.MARTINEZ RACING MANUEL FERNÁNDEZ ESTÉVEZMANUEL FERNÁNDEZ ESTÉVEZ ALEJANDRO CID ÁLVAREZALEJANDRO CID ÁLVAREZ 11 7 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:00.550 1h02:00.550 +3:15.223 +38.122 86,38

8 17 JOSE MANUEL LISTA MAÑANA JOSE MANUEL LISTA MAÑANAJOSE MANUEL LISTA MAÑANA IVAN CARMONA MIRANDAIVAN CARMONA MIRANDA 11 8 PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:33.154 1h02:33.154 +3:47.827 +32.604 85,63

9 14 GALICIA MOTORSPORT JORGE PÉREZ OLIVEIRAJORGE PÉREZ OLIVEIRA AVELINO MARTÍNEZ LÓPEZAVELINO MARTÍNEZ LÓPEZ 11 9 N5 RMC PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h02:47.609 1h02:47.609 +4:02.282 +14.455 85,30

10 12 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORESCELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES 11 10 N5 RMC PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:32.439 1h03:32.439 +4:47.112 +44.830 84,30

11 11 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE 11 11 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:32.730 1h03:32.730 +4:47.403 +0.291 84,29

12 16 RECALVI TEAM DIEGO VILA FERNANDEZDIEGO VILA FERNANDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO 11 12 N5 RMC PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h03:36.119 1h03:36.119 +4:50.792 +3.389 84,22

13 9 MIÑO FRANCISCO DORADO VIZCAÍNOFRANCISCO DORADO VIZCAÍNO ROI TORRENTE PÉREZROI TORRENTE PÉREZ 11 17 R5 RECALVI PIRELLI-DRIVER TOP TEN A 1h14:30.519 +30.000 1h15:00.519 +16:15.192 +11:24.400 71,41



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

24º RALLYE DE A CORUÑA

CAMPIONATO DE GALICIA DE RALLYES

28 E 29 DE FEBREIRO E 1 DE MARZO DE 2020

Clasificación 3ª SECCIÓN

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.34ONE SEVEN RACINGONE SEVEN RACING

www.temposfga.eu/.es/.gal/.com/ O 01/03/2020 a 00:24  /  Páxina 2/3

Clt Nº Escudería PilotoPiloto CopilotoCopiloto Ag. Super Cto Trofeo Copa 1 Copa 2 Tempo neto Penal. Tempo Diferencia Interv. Velocidade

  PIRELLI-DRIVER TOP TEN B  
1 19 RVS MOTORSPORT DAVID RIVAS FUENTESDAVID RIVAS FUENTES JOSE ANTONIO PINTOR BOUZASJOSE ANTONIO PINTOR BOUZAS 22 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h03:10.628 1h03:10.628 84,79

2 24 LEIRO DESGUACES DANIEL ALVAREZ RIVASDANIEL ALVAREZ RIVAS ADRIAN VAZQUEZ BÚAADRIAN VAZQUEZ BÚA 44 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h03:48.007 1h03:48.007 +37.379 +37.379 83,96

3 23 CUNTIS V.T. JOSE MANUEL PAZOS FONTANJOSE MANUEL PAZOS FONTAN DAVID CALVO COSTADAVID CALVO COSTA 22 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h03:53.276 1h03:53.276 +42.648 +5.269 83,84

4 22 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNESBRAIS MIRON CARNES 33 1 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h03:59.538 1h03:59.538 +48.910 +6.262 83,71

5 21 SENRA SPORT SANTIAGO GARCIA PAZSANTIAGO GARCIA PAZ LUIS MIGUEL PREGO SANTOSLUIS MIGUEL PREGO SANTOS 33 2 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h04:34.234 1h04:34.234 +1:23.606 +34.696 82,96

6 26 YACAR RACING IVÁN LOZANO ORGEIRAIVÁN LOZANO ORGEIRA DIEGO RODRIGUEZ LOUZAODIEGO RODRIGUEZ LOUZAO 33 3 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h06:20.140 1h06:20.140 +3:09.512 +1:45.906 80,75

7 38 SURCO MARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁNMARCOS RODRÍGUEZ SANROMÁN DANIEL RODRIGUEZ MOREIRADANIEL RODRIGUEZ MOREIRA 33 5 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h06:45.147 1h06:45.147 +3:34.519 +25.007 80,24

8 29 YACAR RACING JORGE BERGONDO SARJORGE BERGONDO SAR RUBEN ROEL SEIJORUBEN ROEL SEIJO 33 6 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h07:00.505 1h07:00.505 +3:49.877 +15.358 79,94

9 27 BERBERECHO PABLO GÓMEZ GÓMEZPABLO GÓMEZ GÓMEZ MANUEL BARREIRO CAROUMANUEL BARREIRO CAROU 33 8 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h08:23.014 1h08:23.014 +5:12.386 +1:22.509 78,33

10 36 ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHASJUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA 44 5 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h09:34.375 1h09:34.375 +6:23.747 +1:11.361 76,99

11 25 SARRIA MOTOR RUBEN SANTAS LOPEZRUBEN SANTAS LOPEZ OSCAR LOPEZ PEREZOSCAR LOPEZ PEREZ 11 13 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h10:38.760 1h10:38.760 +7:28.132 +1:04.385 75,82

12 18 GALICIA MOTORSPORT MARIO RIOS SANCHEZMARIO RIOS SANCHEZ MARIA RIOS VIÑAMARIA RIOS VIÑA 11 14 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h12:44.708 1h12:44.708 +9:34.080 +2:05.948 73,63

13 32 PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO JUAN LOPEZ GOMEZJUAN LOPEZ GOMEZ LUCAS ATAN MOUROLUCAS ATAN MOURO 33 13 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h16:18.313 1h16:18.313 +13:07.685 +3:33.605 70,20

14 33 RVS MOTORSPORT JUAN CARLOS MUIÑO FRAGAJUAN CARLOS MUIÑO FRAGA ADRIAN DIAZ PRADOADRIAN DIAZ PRADO 44 26 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h19:52.515 1h19:52.515 +16:41.887 +3:34.202 67,06

15 41 LEIRO DESGUACES GONZALO SANTOS LODEIROGONZALO SANTOS LODEIRO JOSE LUIS VAZQUEZ PORTASJOSE LUIS VAZQUEZ PORTAS 22 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h20:49.752 1h20:49.752 +17:39.124 +57.237 66,27

16 39 AGE MOTORSPORT ELIGIO GONZALEZ ABELLASELIGIO GONZALEZ ABELLAS JUAN JOSE RODRIGUEZ ALVAREZJUAN JOSE RODRIGUEZ ALVAREZ 44 33 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h24:40.649 +4:00.000 1h28:40.649 +25:30.021 +7:50.897 60,40

17 35 BERBERECHO RAMON XOSE PISO CARNOTARAMON XOSE PISO CARNOTA JOSE RUBEN NIMO MOLEDOJOSE RUBEN NIMO MOLEDO 44 34 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B 1h30:23.223 +2:00.000 1h32:23.223 +29:12.595 +3:42.574 57,98

  VOLANTE F.G.A.  
1 42 MOECHE DIEGO GONZÁLEZ CASTRODIEGO GONZÁLEZ CASTRO DIEGO GARCÍA DÍAZDIEGO GARCÍA DÍAZ 44 3 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h08:23.817 1h08:23.817 78,31

2 45 RVS MOTORSPORT ALEJANDRO CASTRO CASTIÑEIRASALEJANDRO CASTRO CASTIÑEIRAS ADRIÁN LÓPEZ FERREIROADRIÁN LÓPEZ FERREIRO 44 6 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h09:51.995 1h09:51.995 +1:28.178 +1:28.178 76,67

3 43 OURENSE PABLO BLANCO ALONSOPABLO BLANCO ALONSO IAN BAUTISTA QUINTANA FERNANDEIAN BAUTISTA QUINTANA FERNANDE 44 8 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h10:44.699 +10.000 1h10:54.699 +2:30.882 +1:02.704 75,54

4 46 MRT DIEGO COTO LORENZODIEGO COTO LORENZO ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSOALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO 44 11 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h11:49.911 1h11:49.911 +3:26.094 +55.212 74,57

5 51 GALICIA MOTORSPORT KEVIN CORTEGOSO VAZQUEZKEVIN CORTEGOSO VAZQUEZ JACOBO DOMINGUEZ MIGUÉNSJACOBO DOMINGUEZ MIGUÉNS 44 13 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h12:54.381 1h12:54.381 +4:30.564 +1:04.470 73,47

6 95 ARTEIXO MOTORSPORT OSCAR MARTINEZ MATOSOSCAR MARTINEZ MATOS OSCAR PENA EXPOSITOOSCAR PENA EXPOSITO 44 15 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h13:31.498 1h13:31.498 +5:07.681 +37.117 72,85

7 47 RVS MOTORSPORT BRUNO LAGO  FERNANDEZBRUNO LAGO  FERNANDEZ FRANCISCO ACCION OTEROFRANCISCO ACCION OTERO 44 17 VOLANTE F.G.A. 1h13:05.824 +50.000 1h13:55.824 +5:32.007 +24.326 72,45

8 53 DESGUACES TINO RACING BENITO PUCEIRO RADIOBENITO PUCEIRO RADIO CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ 44 21 VOLANTE F.G.A. PXP 20 1h16:52.361 1h16:52.361 +8:28.544 +2:56.537 69,68

  PIRELLI AMF MS  
1 55 BUXA MOTOR POIO SERGIO OTERO RODRÍGUEZSERGIO OTERO RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LORENZOJOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LORENZO 33 7 PIRELLI AMF MS 1h08:16.328 1h08:16.328 78,46

2 54 SCRATCH FENE AITOR PICO LAGOAAITOR PICO LAGOA MARCOS CASTRO GONZALEZMARCOS CASTRO GONZALEZ 44 4 PIRELLI AMF MS 1h09:13.847 1h09:13.847 +57.519 +57.519 77,37

3 69 ARTEIXO MOTORSPORT SERGIO SUAREZ ALDAOSERGIO SUAREZ ALDAO MARTIN FARIÑA PALLEIROMARTIN FARIÑA PALLEIRO 44 9 PIRELLI AMF MS 1h10:55.379 1h10:55.379 +2:39.051 +1:41.532 75,52

4 56 BERBERECHO JAVIER EIRAS MARIÑOJAVIER EIRAS MARIÑO ALVARO GARCÍA AGRAALVARO GARCÍA AGRA 44 10 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM 1h11:05.014 1h11:05.014 +2:48.686 +9.635 75,35
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5 68 RVS MOTORSPORT OMAR LÓPEZ LONGUEIRAOMAR LÓPEZ LONGUEIRA LUCAS LÓPEZ BOTANALUCAS LÓPEZ BOTANA 33 10 PIRELLI AMF MS 1h11:25.745 1h11:25.745 +3:09.417 +20.731 74,99

6 63 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO CASTRO LAIÑOALVARO CASTRO LAIÑO ISIDRO REY FERREIROISIDRO REY FERREIRO 44 16 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM 1h13:55.007 1h13:55.007 +5:38.679 +2:29.262 72,47

7 66 ARES RACING MARTIN LANDEIRA LOZANOMARTIN LANDEIRA LOZANO JORGE RODRIGUEZ MOSQUERAJORGE RODRIGUEZ MOSQUERA 44 20 PIRELLI AMF MS 1h14:05.774 +1:10.000 1h15:15.774 +6:59.446 +1:20.767 71,17

8 64 GALICIA MOTORSPORT ALBERTO FRANCISCO RODRÍGUEZALBERTO FRANCISCO RODRÍGUEZ MIGUEL AGROMAYOR GROBAMIGUEL AGROMAYOR GROBA 33 15 PIRELLI AMF MS 1h16:47.010 +1:00.000 1h17:47.010 +9:30.682 +2:31.236 68,86

9 67 RVS MOTORSPORT ENRIQUE RUZO PEREZENRIQUE RUZO PEREZ GABRIEL RUMBO MENDOZAGABRIEL RUMBO MENDOZA 44 30 PIRELLI AMF MS TECNOSHOCK B 1h21:37.682 +30.000 1h22:07.682 +13:51.354 +4:20.672 65,22

10 59 SURCO JOSÉ RAMÓN DOMÍNGUEZ ALONSOJOSÉ RAMÓN DOMÍNGUEZ ALONSO NOEL CLARO PORTASNOEL CLARO PORTAS 44 32 PIRELLI AMF MS 1h18:58.812 +6:00.000 1h24:58.812 +16:42.484 +2:51.130 63,03

11 71 ARES RACING MARCOS ROEL FARIÑAMARCOS ROEL FARIÑA CARLOS ROEL JUSTOCARLOS ROEL JUSTO 33 18 PIRELLI AMF MS 1h27:04.730 1h27:04.730 +18:48.402 +2:05.918 61,51

  TECNOSHOCK A  
1 27 BERBERECHO PABLO GÓMEZ GÓMEZPABLO GÓMEZ GÓMEZ MANUEL BARREIRO CAROUMANUEL BARREIRO CAROU 33 8 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h08:23.014 1h08:23.014 78,33

2 41 LEIRO DESGUACES GONZALO SANTOS LODEIROGONZALO SANTOS LODEIRO JOSE LUIS VAZQUEZ PORTASJOSE LUIS VAZQUEZ PORTAS 22 4 PIRELLI-DRIVER TOP TEN B TECNOSHOCK A 1h20:49.752 1h20:49.752 +12:26.738 +12:26.738 66,27

  TECNOSHOCK B  
1 67 RVS MOTORSPORT ENRIQUE RUZO PEREZENRIQUE RUZO PEREZ GABRIEL RUMBO MENDOZAGABRIEL RUMBO MENDOZA 44 30 PIRELLI AMF MS TECNOSHOCK B 1h21:37.682 +30.000 1h22:07.682 65,22

  DA LUZ-RDM  
1 56 BERBERECHO JAVIER EIRAS MARIÑOJAVIER EIRAS MARIÑO ALVARO GARCÍA AGRAALVARO GARCÍA AGRA 44 10 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM 1h11:05.014 1h11:05.014 75,35

2 63 PEREZ MIRON RALLY TEAM ALVARO CASTRO LAIÑOALVARO CASTRO LAIÑO ISIDRO REY FERREIROISIDRO REY FERREIRO 44 16 PIRELLI AMF MS DA LUZ-RDM 1h13:55.007 1h13:55.007 +2:49.993 +2:49.993 72,47

O DIRECTOR DE CARREIRA


